
VERKAUFT!! 2-ZI.-MAIS.-ETW M. SüD-
BALKON U. PKW-STELLPL. IN
WEITERSTADT 

  Eigentumswohnung.   € 104
000,00  

Weiterstadt, 64331
Dieses 12-Familien-Haus wurde 1994 in massiver Bauweise errichtet. 
Die Fenster sind aus Kunststoff mit Isolierverglasung, beheizt wird das Haus über eine Gas-Zentralheizung,
die Warmwasserversorgung erfolgt über Durchlauferhitzer. Die Wohnung ist komplett hell gefliest. Für
die Allgemeinheit steht ein Fahrradabstellraum, sowie ein Wasch- u. Trockenraum zur Verfügung. 2.OG -
Wohnzimmer mit Süd-Balkon, Duschbad/WC, Kochnische mit Einbauküche, Flur. DG - Schlaftimmer. Sep.
Kellerabstellraum. Wohngeld: Mtl. € 136,-- an den Verwalter zu zahlen (inkl. Rücklage
und Verwaltergebühr). Die Wohnung ist z.Zt. vermietet für mtl. € 420,-- netto.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  2
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  43

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  2.OG mitte rechts
Baujahr :  1994

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Balkon,DSL -
Internet,Einbauküche,Kfz-Stellplatz,
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